
 
Drodzy Rodzice, 
 

  Zapewne dotarła już do Państwa informacja, że od 25.05.2020 roku Przedszkola wznowią swoją 

działalność. 

Na pewno wzbudziło to niepokój i nasuwają się pytania dotyczące organizacji pracy placówki. 
 

Ze spraw WAŻNYCH, o których powinniście Państwo wiedzieć to: 
 

 przedszkole w czasie trwania epidemii COVID-19 pełnić będzie funkcję opiekuńczą, 

 placówka nadal będzie prowadzić edukację zdalną, 

 nie organizuje się wyjść na spacer, 

 nie będą realizowane zajęcia dodatkowe, 
 

 budynek przedszkola jest bezpieczny, został zdezynfekowany oraz gruntownie posprzątany 

i w pełni przygotowany na przyjęcie dzieci, 

 wychowankowie odbierani będą przez pracowników przedszkola od rodziców/opiekunów 

prawnych w wiatrołapie przedszkola, 

 osoba odbierająca dziecko zobowiązana jest zmierzyć temperaturę dziecku, 

 kolejny rodzic/opiekun zobowiązani są do utrzymywania odległości między innymi 

rodzicami/dziećmi wynoszącą min. 1,5 metra, 

 rodzice/opiekunowie zobowiązani są do założenia odpowiednich środków ochronnych (zgodnie  

z wytycznymi), 

 do przedszkola może uczęszczać wyłącznie dziecko zdrowe, 

 jeżeli w domu przebywa osoba na kwarantannie lub izolacji w warunkach domowych 

nie wolno przyprowadzać dziecka do przedszkola, 

 do przedszkola dzieci przyprowadzane są i odbierane przez osoby zdrowe – prawnych 

opiekunów – zabezpieczone w maseczki, 

 wszystkim pracownikom zostaną wydane środki ochrony osobistej (przyłbice, maski, rękawiczki), 

mają oni też obligatoryjnie dezynfekować ręce wchodząc do przedszkola, 

 zostały zakupione środki do bieżącej dezynfekcji, dzieci nie będą miały rąk dezynfekowanych, 

 ogranicza się przebywanie osób trzecich w przedszkolu do niezbędnego minimum, z zachowaniem 

wszelkich środków ostrożności (maseczka, rękawiczki ochronne, dezynfekcja rąk), zakaz 

wchodzenia Rodziców, jak i innych osób z zewnątrz do szatni oraz innych pomieszczeń 

przedszkola, 

 wszystkim osobom wchodzącym do placówki będzie mierzona temperatura, 

 każda osoba, której stan zdrowia będzie wzbudzał wątpliwości będzie proszona o konsultację 

lekarską (może się zdarzyć, że dziecko, Rodzic bądź Pracownik nie zostaną wpuszczeni na teren 

przedszkola), 

 w razie potrzeby kontaktu z dyrektorem lub pracownikiem sekretariatu prosimy o kontakt 

pod nr telefonu 14 612 60 94 lub email cieslakatarzyna@wp.pl  

 szczegółowo opracowano Procedurę bezpieczeństwa na terenie Miejskiego Przedszkola nr 1 

w Bochni, z którą należy się obowiązkowo zapoznać, 

 jedyna dopuszczalna forma kontaktu z nauczycielami to Państwa grupy społecznościowe 

telefon lub email,  

 wyznaczono i przygotowano pomieszczenie, w którym będzie można odizolować osobę 

w przypadku stwierdzenia objawów choroby, zostanie ustalona ścieżka szybkiego kontaktu 

z rodzicami i służbami sanitarnymi, 

 Rodzic zobowiązany jest do każdorazowego odebrania telefonu z przedszkola na numer podany 

w oświadczeniu. W razie braku kontaktu z rodzicami, przedszkole powiadamia Stację Sanitarno 

– Epidemiologiczną w celu podjęcia dalszych kroków, 

 z sali zabaw zostały usunięte przedmioty i sprzęty, których nie można skutecznie dezynfekować, 

jak np. pluszowe zabawki, dywany, sale będą wietrzone co godzinę, 
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 wprowadziliśmy zakaz przynoszenia przez dzieci własnych zabawek i innych przedmiotów 

z domu, 

 godziny funkcjonowania przedszkola ze względu na konieczną codzienną dezynfekcję mogą 

zostać zmienione, 

 ze względu na ograniczenia dotyczące liczby dzieci w grupie – do 12 dzieci, przy założeniu 

minimalnej powierzchni na dziecko 4m2 i pracowników ustalono kryteria przyjęć dzieci  

do przedszkola. Kryteria te są zawarte w załączniku nr 1 do Procedurą bezpieczeństwa na terenie 

Miejskiego Przedszkola nr 1 w Bochni. 

 

   Liczę na Państwa rozwagę i zrozumienie przy podejmowaniu decyzji o powrocie dziecka 

do przedszkola, z uwagi na panujące zagrożenie epidemiologiczne.  

 

O wszelkich zmianach, bądź szczegółowych wytycznych będziemy Państwa informować na bieżąco. 

 
Ważna informacja dla rodziców, którzy zdecydują się posłać dziecko do przedszkola 

Osoby zainteresowane zgłoszeniem dziecka do przedszkola proszone są o szczegółowe zapoznanie się 

z obowiązującą Procedurą bezpieczeństwa na terenie Miejskiego Przedszkola nr 1 w Bochni w okresie 

pandemii COVID-19 i wypełnienie załączników nr 1-4. 

 

  Wypełnione druki należy przesłać w formie skanów lub czytelnych zdjęć drogą e-mail na adres 

cieslakatarzyna@wp.pl do dnia 20 maja 2020 r. do godziny 14.00. 

W dniu przyprowadzenia dziecka do przedszkola oryginał dostarczonych druków należy złożyć 

do skrzynki na dokumenty znajdującej się przy wejściu do przedszkola w wiatrołapie. 

Rodzicu pamiętaj! 

 Aby zapewnić dziecku odpowiednią opiekę podczas pobytu w placówce, przekaż dyrektorowi 

istotne informacje o stanie jego zdrowia. 

 Zaopatrz swoje dziecko, jeśli ukończyło 4. rok życia, w indywidualną osłonę nosa i ust podczas 

drogi do i z placówki. 

 Przyprowadź do placówki dziecko zdrowe – bez objawów chorobowych.  

 Nie posyłaj dziecka do przedszkola, jeżeli w domu przebywa ktoś na kwarantannie lub w izolacji. 

Wówczas wszyscy musicie pozostać w domu oraz stosować się do zaleceń służb sanitarnych 

i lekarza. 

 Wyjaśnij dziecku, żeby nie zabierało do przedszkola niepotrzebnych przedmiotów czy zabawek. 

 Regularnie przypominaj dziecku o podstawowych zasadach higieny.  

 Podkreśl, że powinno ono unikać dotykania oczu, nosa i ust, często myć ręce wodą z mydłem 

 i nie podawać ręki na powitanie.  

 Zwróć uwagę na odpowiedni sposób zasłania twarzy podczas kichania czy kasłania. Pamiętaj, 

że Ty także powinieneś je stosować, bo dziecko uczy się przez obserwację dobrego przykładu. 
 

Jeśli pracownicy, rodzice, dziecko miało kontakt z osobą chorą lub zakażoną koronawirusem to: 

 należy bezzwłocznie, telefonicznie powiadomić stację sanitarno-epidemiologiczną. 

 w przypadku wątpliwości należy skontaktować się z najbliższą powiatową stacją sanitarno-

epidemiologiczną, przekazując wszystkie niezbędne dane (kiedy i z jakiego rejonu osoba 

powróciła, jakie występują u niej objawy i od kiedy). 

 w przypadku, gdy dziecko, pracownik przedszkola został skierowany do szpitala z podejrzeniem 

koronawirusa, dyrektor przedszkola w porozumieniu z właściwym państwowym inspektorem 

sanitarnym może podjąć decyzję o zamknięciu instytucji. 

 Wszelkie informacje dotyczące postępowania w sytuacji podejrzenia zakażenia nowym 

koronawirusem SARS – CoV -2  można uzyskać na infolinii Narodowego Funduszu Zdrowia tel. 

800 190 590. 

Komunikaty podawane przez Głównego Inspektora Sanitarnego i Ministerstwa Zdrowia należy 

monitorować na bieżąco i wszelkie kroki podejmować zgodnie z ich aktualną treścią. 

mailto:cieslakatarzyna@wp.pl


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Powiatowa Stacja Sanitarno- Epidemiologiczna 

Bochnia 
Konstytucji 3 Maja 5 

32-700 Bochnia 

od godz. 7.30-15.00 

    
całodobowy nr 

  602 275 918 
Tarnów całodobowe nr: 

 602 430 042 

 666 035 666 
W godzinach stacji bezp. do sekcji higieny dzieci i młodzieży 

 14 688 65 53 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


